



Città di Cardano al Campo
Settore Programmazione e Sviluppo del Territorio
Piazza Giuseppe Mazzini n. 19 - 21010 Cardano al Campo (VA)
Tel. 0331-266217 Fax 0331-266276
C.F. e P.I. 00221790120
e-mail: comune@cardanoalcampo.va.it - PEC: comune@pec.comune.cardanoalcampo.va.it
Site internet: www.comune.cardanoalcampo.va.it

**SCUOLA MEDIA MONTESSORI DI VIA CARREGGIA - OPERE DI SISTEMAZIONE INFILTRAZIONI
COPERTURE SCUOLA E PALESTRA
CIG: ZAC2AF93E9 - OOPP 57 A) 2019**

Computo Metrico Estimativo

-modifica contrattuale art. 106 DLgs 50/2016 -FEB 2020-

OPERE DI FORMAZIONE NUOVI PLUVIALI ESTERNI E SOSTITUZIONE VECCHIA LATTONERIA

	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO	TOTALE
1	Noleggio di piattaforma aerea con operatore per esecuzione dei lavori in quota	n	1		
		giorni	1	€ 665,00	€ 665,00
2	Rimozione copertine in lamiera metallica deteriorata con abbassamento al piano di carico compreso oneri di trasporto e smaltimento rottami	a corpo	1	€ 380,00	€ 380,00
3	Fornitura e posa in opera di nuova lottneria in acciaio inox con sovrapposizioni chiodate e saldate a stagno e relativi gruppi di fissaggio	ml	111	€ 42,75	€ 4.745,25
4	Verifica con sistemazione giunti canali di gronda con disotturazione degli scarichi	a corpo	1	€ 475,00	€ 475,00
5	Fomazione di numero 6 carotaggi in gronda per formazione nuovo scarico	n	6	€ 142,50	€ 855,00
6	Fornitura e posa in opera scatola di raccolta in acciaio inox completa di bocchettadi scarico diametro 100 millimetri	n	6	€ 57,00	€ 342,00
7	Fornitura e posa in opera collare reggi tubo in acciaio inox, diametro 100 millimetri, completo di chiodo filettato e tassello	n	30	€ 10,45	€ 313,50
8	Fornitura e posa in opera tubi in acciaio inox diametro 100 millimetri	ml	66	€ 28,50	€ 1.881,00
9	Fornitura e posa in opera curve in acciaio inox, diametro 100 millimetri, per raccordi pluviale al piede con tubazione di scarico esistente	n	12	€ 8,55	€ 102,60
10	Modifica numero 6 chiusini per innesto nuove colonne pluviale nella tubazione di scarico esistente compreso ogni onere per dare il lavoro a regola d'arte	a corpo	1	€ 475,00	€ 475,00
11	materiali di consumo non previsti nei prezzi				€ 290,65
NP1	Noleggio di ponteggio mobile o trabattello per altezza fino a mt 8,00, compreso montaggio, smontaggio e ogni onere per darlo in sicurezza (comprende due montaggi e due smontaggi)	n	1		
		giorni	1	475,00 €	€ 475,00
				sommano	€ 11.000,00
					880,00 €

di cui per OO.SS. Diretti compresi nei PRX unitari

IL DIRETTORE dei LAVORI
geom. Giacomo BELLINI



L'APPALTATORE S.R.L.
ditta LAMEDIL di PANETTA N. srl
21020 BILGUGLIATE (VA)
C.F. e P.I. 03023600121